Приложение 1
к п.6 Временного порядка  подтверждения периодов работы, которые засчитываются в трудовой стаж для назначения пенсии на льготных условиях или за выслугу лет (п.6)
(в ред. Приказа Министерства труда и социальной политики от 17.09.2020 № 147/Д)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о подтверждении стажа работы

Гр. _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Адрес _________________________________________________ Тел. _________________

Паспорт ____________ Серия _____________ Дата выдачи __________________________

Номер ______________ Дата рождения __________________________________________

Кем выдан___________________________________________________________________

Прошу рассмотреть мое заявление о подтверждении стажа работы на должностях, дающих право на назначение пенсии на льготных условиях  за период(ы)
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
Для подтверждения указанного стажа работы подаю следующие документы:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество
	Возвращено заявителю

	дата
	Подпись заявителя

	1.
	Сведения из Единого государственного реестра юридических и физических лиц – предпринимателей о ликвидации предприятия, организации, учреждения без определения правопреемника;

другие документы, подтверждающие факт прекращения деятельности предприятия, учреждения, организации в результате их ликвидации, в том числе архивные

	2.
	Трудовая книжка

	3.
	Документы, выданные архивными учреждениями:

	- справка о заработной плате

	- копия документа о проведении аттестации рабочих мест

	4.
	Копии документов о переводе на другую работу, на работу с неполным рабочим днем, о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы (в случае отсутствия – справка об их отсутствии).

 Дата                                                                    Подпись заявителя